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Le Cnam plus proche de vous
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https://www.cnam-paysdelaloire.fr/
https://www.cnam-paysdelaloire.fr/cnam-pays-de-la-loire/


Selon sa devise «  » (il enseigne à tous et partout), le Cnam est accessible partout en France et àDocet omnes ubique
l’étranger.

En Pays de la Loire, les sept centres du Cnam offrent des réponses de proximité, adaptées aux besoins de l’économie
et de l’emploi locaux afin de favoriser la mobilité personnelle et professionnelle.
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Cnam Angers

165 rue de la Barre CS10844
49008 Angers cedex 1
Tél. 02 41 66 10 66
Mél. angers@cnam-paysdelaloire.fr
Site : www.cnam-paysdelaloire.fr/angers/

Cnam Cholet

Campus choletais
boulevard Pierre Lecoq BP 207
49302 Cholet
Tél. 02 41 66 05 26
Mél. cholet@cnam-paysdelaloire.fr
Site : www.cnam-paysdelaloire.fr/cholet/

Cnam La Roche-sur-Yon

15 impasse Périclès
Zone d'activité de la Courtaisière
BP 30676
85016 La Roche sur Yon cedex
Tél. 02 51 44 98 28
Mél.laroche@cnam-paysdelaloire.fr
Site : www.cnam-paysdelaloire.fr/la-roche-sur-yon/

Cnam Laval

5 boulevard de l'Industrie
53940 Saint-Berthevin
Tél. 02 43 26 22 37
Mél. laval@cnam-paysdelaloire.fr
Site : www.cnam-paysdelaloire.fr/laval/
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Cnam Le Mans

1 boulevard Pythagore
72000 Le Mans
Tél. 02 43 43 31 30
Mél. lemans@cnam-paysdelaloire.fr
Site : www.cnam-paysdelaloire.fr/le-mans/

Cnam Nantes

25 bd Guy Mollet
44300 Nantes
Tél. 02 40 16 10 95
Mél. nantes@cnam-paysdelaloire.fr
Site : www.cnam-paysdelaloire.fr/nantes/

Cnam Saint-Nazaire

Campus Gavy Océanis
bd de l’université
CS 70152
44603 Saint-Nazaire
Tél. 02 40 16 10 62
Mél. saint-nazaire@cnam-paysdelaloire.fr
Site : www.cnam-paysdelaloire.fr/saint-nazaire/
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